

Soupis prací, dodávek a služeb č. 54

Dodavatel díla: AK signal a.s., IČ: 26245507, Kulkova 944/26, 614 00 Brno

Specifikace díla: Pokládka kabelů

Místo realizace díla: Hrušovany nad Jevišovkou, úsek DK - St.3

Zahájení prací na díle: den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení díla: 31.12.2025

Upřesňující podmínky akce: Cenová soustava Sborníku 2025 / URS 2025-02, koeficient - 1,094

č.	Číslo položky	Popis položky	Upřesňující popis položky	MJ	množství	Cena za MJ	Cena
1	460161152	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 60 cm v hornině tř I skupiny 3		m	251	364,30	91 439,80
2	460161182	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 3		m	96	545,91	52 406,98
3	460431162	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 60 cm z horniny tř I skupiny 3		m	251	81,17	20 374,87
4	460431192	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 90 cm z horniny tř I skupiny 3		m	96	121,43	11 657,66
5	460631214	Rízené horizontální vrtání při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 vnějšího průměru přes 140 do 180 mm		m	67	2 811,58	188 375,86
6	55283925	Trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 168x6,3mm		m	68	1 498,78	101 917,04
7	460632113	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3		kus	2	5 119,92	10 239,84
8	460632213	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3		kus	2	2 559,96	5 119,92
9	460481121	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně		m2	350	39,82	13 937,56
10	7590521554	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 48 P 1,0 D		m	440	476,98	209 872,96
11	7590525233	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 61 P		m	440	59,51	26 185,98
12	7590541464	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-300/EY		kus	2	2 964,74	5 929,48
13	7590525448	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 na 1 plášť bez pancíře do 48 žil		kus	2	7 242,28	14 484,56
14	7593500600	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34cm (HM0673909991034)		m	347	5,25	1 822,17
15	7593505150	Pokládka výstražné fólie do výkopu		m	347	59,40	20 613,26
16	7593501820	Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1408-XR, fialový zabezpečovací		kus	2	433,22	866,45
17	7593505270	Montáž kabelového označnicku Ball Marker		kus	2	484,64	969,28

18	7593500965	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 160/138smotek		m	90	81,83	7 364,81
19	7593505202	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí		m	90	71,22	6 409,75
20	7593500090	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (100x100) spodní + vrchní díl plast		m	260	240,68	62 576,80
21	7593500095	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (100x100) spojka plast		kus	130	14,00	1 820,42
22	460010021	Vytyčení trasy vedení podzemního v obvodu železniční stanice		km	0,4	2 045,78	818,31
23	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	Měření nivelety kolejí po výkopových pracích a protlacích - požadavek ST	%	855 203,76	5,00	42 760,19
24	022101021	Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy		%	855 203,76	2,00	17 104,08
25	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem šířá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25		%	855 203,76	5,00	42 760,19
26	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km		kus	4	475,89	1 903,56
27	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km		kus	32	441,98	14 143,23
28	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km		kus	1	4 004,04	4 004,04

celkem Kč / akce 977 879,04

Cena celkem bez DPH 977 879,04 Kč

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.